



# Suomen Kätilöliitto

– Finlands Barnmorskeförbund ry

## Eduskuntavaali- ja hallitusohjelmatavoitteet

Suomen Kätilöliitto esittää seuraavat tavoitteet vuoden 2023 eduskuntavaaleille ja tulevaan hallitusohjelmaan:

<p>Riittävästi osaavia kätilöitä</p>	<p>Kätilöitä tarvitaan seksuaali- ja lisääntymisterveyspalveluiden turvaamiseen.</p> <p>Riittävät resurssit tulee varmistaa hoidon jatkuvuuden, ennaltaehkäisen toiminnan ja terveydenedistämisen takaamiseksi.</p> <p>Kätilöiden työolot ja palkkaus kuntoon, jotta kätilöitä ja laadukasta kätilötyötä olisi saatavilla nyt ja tulevaisuudessa.</p> <p>Kätilöiden työ on asiantuntijatyötä, ja jotta tulevaisuudessakin pystytään vastaamaan asiakkaiden / potilaiden moninaiisiin hoidon tarpeisiin sekä työelämän tarpeisiin, tulee koulutusta kehittää ylemmäksi ammattikorkeakoulututkinnoksi.</p> <p>Opetussuunnitelmien tulee olla valtakunnallisesti yhdenmukaisia.</p>
<p>Kätilötyön ja hoitotyön johtamista on tuettava ja vahvistettava</p>	<p>Hoito- ja kätilötyö tarvitsee asiantuntevaa ja osaavaa johtamista.</p> <p>Tarvitaan valtakunnallista ohjaus- ja toimenpanovaltaa omaava hoito- ja kätilötyön johtaja: chief nursing and midwifery officer (CNMO)</p>
<p>Laadukkaat seksuaali- ja lisääntymisterveyspalvelut</p>	<p>Seksuaali- ja lisääntymisterveyden palveluiden tulee olla yhdenvertaisesti saatavilla olevia ja saavutettavia sekä näyttöön perustuvia.</p> <p>Tarvitaan kaikille saatavilla olevaa, kokonaisvaltaista seksuaaliterveysneuvontaa ja seksuaalikasvatusta.</p> <p>Nuorille maksuton ehkäisy tulee vakiinnuttaa koko maassa.</p> <p>Laadukasta synnytys- ja perhevalmennusta tulee olla saatavilla kaikille perheille.</p> <p>Seksuaali- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyyn ja hoitoon riittävät palvelut, toimivat hoitopolut ja tarvittavat resurssit näiden järjestämiseen.</p> <p>Hoidon ja palveluiden kehittämiseksi tarvitaan seksuaali- ja lisääntymisterveyden toimintaohjelmalle jatkoa, hoitosuosituksia ja Käypä hoito -suosituksia sekä riittävä rahoitus tutkimustoiminnan takaamiseksi.</p>